
1  

ZARZĄDZENIE NR 222(380)24 

PREZYDENTA MIASTA PIŁY 

z dnia 22 października 2024 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu projektowego ds. przygotowania projektu w ramach 

naboru Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast finansowanego  

ze środków Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla wybranych 

państw członkowskich Unii Europejskiej w celu zmniejszenia różnic społeczno-

gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej 

 

Na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1, ust.3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Projekt przygotowywany jest w ramach naboru Polsko-Szwajcarskiego 

Programu Rozwoju Miast finansowanego ze środków Drugiej Edycji Szwajcarskiej 

Pomocy Finansowej dla wybranych państw członkowskich Unii Europejskiej w celu 

zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej, zwanego 

dalej Projektem. 

2. Informacje i dokumenty o naborze, wraz z regulaminem naboru, dostępne są na 

stronie www.programszwajcarski.gov.pl.  

 

§ 2. 1. Na Kierownika Projektu powołuję Panią Monikę Łukomską Zastępcę 

Prezydenta Miasta Piły.  

2. Do zadań Kierownika Projektu należy organizacja, koordynowanie i nadzorowanie 

prac Zespołu projektowego ds. przygotowania Projektu oraz organizacja współpracy  

z doradcami zewnętrznymi i partnerami. 

 

§ 3. 1. Powołuję Zespół projektowy ds. przygotowania Projektu, zwany dalej 

Zespołem, w następującym składzie: 

1)  Ewelina Ślugajska - Skarbnik Gminy Piła; 

2)  Roman Szarzyński - Sekretarz Gminy Piła; 

 

 

 



2  

3)  Jolanta Sobieszczyk - Dyrektor Wydziału Rozwoju i Funduszy Europejskich 

Urzędu Miasta Piły; 

4)  Monika Czemko-Kowalska – Zastępca Dyrektora Wydziału Rozwoju i Funduszy 

Europejskich Urzędu Miasta Piły; 

5)  Sylwia Drąg-Jankowska – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjno-

Prawnego; 

6)  Sylwia Gębarowska – Główny Księgowy, Zastępca Dyrektora Wydziału 

Finansowego; 

7)  Anna Gorzelańczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Finansowego; 

8)  Sebastian Dzikowski – Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu; 

9)  Paulina Rybka – Zastępca Dyrektor Gabinetu Prezydenta; 

10)  Marcin Hanc – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony 

Środowiska; 

11)  Mariola Chełminiak – Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Społecznych; 

12) Marek Mikanowicz - Zastępca Dyrektora Wydziału Administracyjnego;  

13) Bogdan Kopeć – Dyrektor Biura Nadzoru Właścicielskiego; 

14) Marzena Amza -Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Pile; 

15) Joanna Rychlik-Łukasiewicz – Dyrektor Muzeum Stanisława Staszica w Pile; 

16) Miron Tadych - Dyrektor Zarządu Dróg i Zieleni w Pile; 

17) Dariusz Kubicki – Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Pile; 

18) Daniel Tomczyk – Dyrektor Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej  

w Pile; 

19) Stanisław Dąbek – Dyrektor Regionalnego Centrum Kultury - Fabryka Emocji 

w Pile; 

20) Tomasz Wojciechowski - Prezes Gwda sp. z o.o. w Pile; 

21) Mariusz Bednarczyk – Prezes Miejskich Wodociągów i Kanalizacji w Pile  

Sp. z o.o.; 

22) Tadeusz Majewski – Prezes Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Pile; 

23) Remigiusz Dekarli – Prezes Pilskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego 

Sp. z o.o. w Pile. 

2. Głównym zadaniem Zespołu jest zaplanowanie działań składających się na Projekt  

w oparciu o ogólne, kierunkowe założenia miasta Piły oraz aktywny udział w procesie 

opracowania wniosku o dofinansowanie realizacji Projektu. 

 



3  

3. Do zadań Zespołu należy w szczególności udział w pracach mających na celu: 

określenie założeń Projektu, przeprowadzenie diagnozy sytuacji społeczno-

gospodarczej miasta oraz potrzeb społeczności lokalnej i wniosków z diagnozy, 

określenie założeń do działań możliwych do realizacji w ramach Projektu, uzgadnianie 

zakresu działań z interesariuszami, wybór działań z określonych wariantów (opcji) 

działań możliwych do realizacji, określenie założeń do współpracy bilateralnej, planu 

komunikacji i promocji oraz kosztów zarządzania, sporządzenie wniosku  

o dofinansowanie wraz z załącznikami. 

 

§ 4. 1. Członkowie Zespołu posiadają doświadczenie, kwalifikacje, umiejętności  

i wiedzę odpowiadającą wszystkim kluczowym obszarom Projektu. 

2. W prace Zespołu mogą być włączani inni pracownicy Urzędu Miasta Piły, 

jednostek i spółek miejskich, konsultanci i eksperci zewnętrzni oraz partnerzy, w tym 

organizacje pozarządowe, a także doradcy Związku Miast Polskich. 

3. Obsługę organizacyjną prac Zespołu zapewnia Wydział Rozwoju i Funduszy 

Europejskich Urzędu Miasta Piły.  

 

§ 5. 1. Zespół powołuje się do czasu rozstrzygnięcia naboru Polsko-Szwajcarskiego 

Programu Rozwoju Miast finansowanego ze środków Drugiej Edycji Szwajcarskiej 

Pomocy Finansowej dla wybranych państw członkowskich Unii Europejskiej w celu 

zmniejszenia różnic społeczno-gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej. Pod 

pojęciem rozstrzygnięcie naboru rozumie się również czas od ogłoszenia wyników 

naboru do podpisania umowy o dofinansowanie. 

2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

W Z. PREZYDENTA MIASTA 

/-/ Monika Łukomska 

Zastępca Prezydenta 


